achterlaten, of daarvoor 19 Brabantse dobbel betalen. Henricus zal de gebouwen te pachters recht onderhouden. Twee brieven.

Ghisbertus de Spina procurator hospitalis in Busco ex parte et nomine dicti hospitalis mansum quendam ad dictum hospitale spectantem dictum communiter Poelacker situm in parochia de Gestel prope Oesterwijk cum eius attinentiis ut dicebat dedit ad annum pactum Henrico van den Blommendael ab eodem ad spacium sex annorum a festo penthecostes proximo futuro sine medio subsequentium possidendum pro nonaginta nigris Turonensibus denari[orum] parvorum prius inde solvendis a dicto Henrico termino solucionis in hoc consueto et pro annua paccione (dg: undec) undecim modiorum siliginis et dimidii modii (dg: orde) avenule dicte even mesure de Busco danda dicto hospitali quolibet dictorum sex annorum purificationis et in Busco tradere additis condicionibus sequentibus primo videlicet quod dictus Henricus dabit dicto hospitali quolibet dictorum sex annorum decentem curialitatem atque tria pondera dicta steen lini termino ad hoc consueto item quod dictus Henricus quolibet dictorum sex annorum effodiet seu effodi faciet sex plaustra cespitem et dictos cespites desiccabit et in dicto hospitali deliberabit item quod dictus Henricus dabit dicto hospitali quolibet dictorum sex annorum in festo Martini tres dobbel mottoen Filfordie vel valorem et hoc pro bestiis quas dictus Henricus dicto spacio sex annorum durante in dicto manso depascet seu nutriet item quod dictus Henricus dictum mansum septimo anno ad jus coloni tenebit et quod idem Henricus medietatem bestiarum pertunc in dicto manso existentium et tunc in fine dicti septimi anni ad dictum hospitale spectantem ad valorem XIX Brabant dobbel relinquet vel idem Henricus pro eadem medietate dictarum bestiarum dicto hospitali in fine dicti septimi anni dabit et solvet XIX Brabant dobbel item quod dictus Henricus edificia dicti mansi ad jus coloni tenebit et mediantibus premissis promisit tamquam procurator nomine dicti hospitalis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse dictos condiciones dicto hospitale faciet etc. Testes Penu et Jorden datum ut supra. Duplicetur.

BP 1178 f 355v 08 za 19-02-1390.

Hubertus zvw Hubertus Mersman van Lijeshout beloofde aan Arnoldus nzv Henricus Scilder een lijfrente van 5 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Hubertus filius quondam Huberti Mersman de Lijeshout (dg: legitime vendidit) promisit super habita et habenda Arnoldo filio #naturali# Henrici Scilder se daturum dicto Arnoldo vitalem quinque Hollant gulden (dg: vel valorem) anno quolibet ad eius vitam purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis ut dicebat et cum mortuus fuerit. Testes Penu et Goess datum ut supra.

BP 1178 f 355v 09 za 19-02-1390.

Reijnerus gnd van Berze zv Johannes van Berze zvw Willelmus gnd Gielijs droeg over aan Willelmus van Vlaenderen en diens vrouw Katherina wv Woltherus van Beke een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Oebelkens Brake, 1 mud rogge groot, in Hees, tussen Rodolphus van Kessel enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Arnoldus gnd van Berze zvw Johannes van Berze bakker. Met achterstallige termijnen. De pacht zal direct na overlijden van voornoemde Willelmus en Katherina gaan naar de Armen in het Groot Gasthuis bij de Gevangenpoort. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus of zijn vrouw Katherina.

Reijnerus dictus de Berze filius Johannis de Berze filii quondam Willelmi dicti Gielijs hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre dicta

communiter (dg: Oebelkens Brake unum mo) Oebelkens Brake unum modium siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Hees inter hereditatem Rodolphi de Kessel ex uno et inter communem aqueductum dictum communiter waterlaet ex alio venditam sibi ab Arnolde dicto de Berze filio quondam Johannis de Berze pistoris prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Vlaenderen et Katherine eius uxori relicte quondam Woltheri de Beke cum litteris et jure #et arrestagiis# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere tali condicione quod (dg: dictus) dicta paccio statim post mortem primodictorum Willelmi et Katherine ad pauperos pro tempore futuro in maiori hospitali sito prope portam captivorum decumbentes et ad neminem alium revertetur (dg: ad) et [a]dvolvatur. Testes Penu et Goess datum ut supra. Detur dicto Willelmo vel Katherine eius uxori.

BP 1178 f 355v 10 za 19-02-1390.

Theodericus van den Vesten beloofde aan Gerardus van Aa 140 oude schilden op maandag na het octaaf van Pasen (ma 11-04-1390) te betalen. Anders zal hij op de gevangendoor in Den Bosch gaan en die niet verlaten alvorens dit geld te betalen danwel met instemming van voornoemde Gerardus.

Theodericus van den (dg: Adi) Vesten promisit Gerardo de Aa C et XL aude scilde ad feriam secundam post octavas pasce proxime futuras (dg: pers) alioquin (dg: ?circumfacte) ascendet portam captivorum in Busco inde non exiturus nisi prius solverit dictam pecuniam aut cum consensu dicti Gerardi.

BP 1178 f 355v 11 ±za 19-02-1390.

Vooroemde Theodericus beloofde aan voornoemde Gerardus alle kosten te vergoeden die voornoemde Gerardus in het huis van de Lombarden verschuldigd is, te weten vanaf afgelopen Sint-Remigius (vr 01-10-1389) tot aan het octaaf van Pasen aanstaande (zo 10-04-1390), wegens 140 oude schilden.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Gerardo quod ipse omnes expensas quas ?idem Gerardus dabit #aut solvere tenetur# (dg: p) in domo lombardorum scilicet ab (dg: octavis pasce nu ?d) a festo Remigii proxime preterito usque ad octavas pasce proxime futuro occasione C et XL aude scilde taliter #solvet# videlicet quod dicto Gerardo nullum dampnum exinde eveniat.

1178 mf10 D 04 f. 356.

in profesto Petri ad cathedram: maandag 21-02-1390.

Secunda post cantate: maandag 02-05-1390.

BP 1178 f 356r 01 ma 21-02-1390.

Arnoldus Rover zwv Arnoldus Boest droeg over aan Godefridus zv Godefridus Sceijvel een b-erfcijns van 20 oude groten en 20 oude zwarte tournosen kleine penningen, welke cijns mr Johannes Goudsmijt en Ghibo van den Gheijnen aan voornoemde wijlen Arnoldus Boest betaalden, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit erfgoederen van voornoemde mr Johannes en Ghibo, in Den Bosch, in de Orthenstraat, welke cijns na erfdeling aan voornoemde Arnoldus Rover was gekomen.

Arnoldus Rover filius quondam Arnoldi Boest hereditarium censum viginti grossorum antiquorum et viginti antiquorum nigrorum Turonensium denariorum parvorum quem censum magister Johannes Goudsmijt et Ghibo van den Gheijnen dicto quondam Arnolde Boest solvere consueverunt mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditatibus dictorum magistri Johannis et Ghibonis sitis in Busco in vico Orthensi que census dicto Arnolde Rover mediante divisione hereditaria inter ipsum et eius in hoc coheredes habita de bonis dicti quondam Arnoldi Boest simul cum quibuscumque aliis bonis cessit in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie

supportavit Godefrido filio Godefridi Sceijvel promittens warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes Goess et Jorden datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1178 f 356r 02 ma 21-02-1390.

Johannes zvw Henricus Meester verkocht aan Laurencius zvw Gerardus gnd Gheen Peters soen van Orthen 1½ morgen land, ter plaatse gnd die Orthense Donk, tussen Ghevardus Stummeken enerzijds en Cristina wv mr Arnoldus van Oesterwijn anderzijds, belast met waterlaten.

Johannes filius quondam Henrici Meester unum et dimidium jugera terre sita in (dg: .) loco dicto die Orthensche Donc inter hereditatem Ghevardi Stummeken ex uno et hereditatem Cristine relicte magistri Arnoldi de Oesterwijn ex alio prout ibidem sunt sita et ad ipsum dinoscuntur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Gerardi dicti Gheen Peters soen de Orthen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes datum ut supra.